1986 Ankara.
3. Ahmet Yaşar Ocak; “Sarı Saltuk ve Saltukname”, Türk Kültürü, İstanbul 1979.
4. Aşık Paşa-zade, Aşiki, Tevarih-i Al-i Osman, yay. N. Atsız, Osmanlı Tarihleri, İstanbul 1940,
5. Bedri Noyan. Bütün yönleriyle Bektaşilik ve Alevilik .S.XXVI.
6. BOA, Tapu Tahrir Defteri, No 370.H. 890 / 1485,
7. Cevdet Türkay, Başbakanlık Arşiv Belgelerine Göre Osmanlı İmparatorluğunda Oymak Ve Cemaatler, Tercüman kaynak eserler dizisi 1, 1979, İST.
8. Colin Heywood; Sol Kol, Osmanlı Egemenliğinde Via Egnatia (1380-1699), Editör: Elizabeth A. Zachariadou, İstanbul 1999,
9.